Inscrição Estadual nº: 90.677.115-29; 
Inscrição Municipal n°: 100640029714; 
Endereço: Avenida Portugal, nº 1014, Bairro: Gralha Azul - Fazenda Rio Grande/PR; 
Administrador: Keli Cordeiro dos Santos Zattoni; 
CPF nº: 006.260.859-26; 
Valor Total: R$ 1.565.070,00 (Um milhão, quinhentos e sessenta e cinco mil e setenta reais).